Tom, [.
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ctos Archiepifcopus fepedidius ;. cumap-
pellayeritin hac forma), ne Canonici Ma-
guntizrefidentesfine ipfo ac fociis fuisha.
berenc-in' elediong proceflum, Ne¢€ no-
cet quod pofler ex altera parte replicari,
quia nec iple & focij fui debuerant proce-
dere ineiplis .quia ipfi appellationem ad
nosinrerpofitam cont¢mnende., reddide-
rant {eindignos, & abufi fuerantjure fiso.
Vnde ctimm Lateranenfi Concilio de his
quiquafdam perfonasinhibitas eligune fic
ftarurum ueelipendi cone poreftare priva.
tos & ab ecclefiafticis beveficiis triennio
noverint {e fufpenfos , illis pro longe ma-
jori delito tanquanyindignis ab eléctionis
poteftate cadentibus, penes eundem ac
{ocios fuos rantiun jus remanferat eligen.
di. Quare {i multd pauciores in ipfum
quam convenennt convenlent, incelli-
gendum eft ramen quod omnes qui tunc
cligere poterant, elegerunt eundeny, Con-
tra-Lepati vero proceffum hoc facere vi-
debarur qudd dicebacurin loco fulpecto,
& non ciratis Warmartienfi Epifcopo &
ejus fautoribus, procefliffe. Porrd juxta
canonicas fandiones  exceflus notorius
examinatione nen indiger, & pro his qua
# judice func acka prazfimitur quod omnia
rite fuerint celebrara ; quamvis & quod
citatinon fuerint non poflee de facilicom-
probari, quis negantis factum fecundiim
rerum naturam pullaeffe probatio perhi-
betur ; clim etfi quiliber de fe pofler affe-
rere quod ad eum citatio minime perve-
niffet, finguli tamen veftrum eflent in firo
teftimonio fingulares. Ad ipfum quoque
Legatum {ecure , fi voluiflent, potuiffent
procuratorem idoneum deftinare , ficut
& nuntium deftinarant , quemadmodum
ex ipforum ad nos direchis liceris com-
probatur, qui {ecuré ad eundem Lega-
tum acceflic , & ad propria remeavir,
ctim & ipfe Legatus paratus fueric fe-
curitatem omnimodam providere. Nec
obeft quod idem nuntius dicitar appel-
laffe, ctun appellationi renuntiaveric, &
in commiffione noftra, quam pars ré¢por-
tavit urraque , obftaculum fuiffec ap-
pellationis amorum. Sed nec :‘:p;l:ﬂrr:bat
criam quiconera factum Legariguicquam
}mi'ﬁ:t obicere ac probare, cti non ‘pro-
curator fufficiens, fed fimplex ad hos con-
tra pradictum Archiepifcopim fuiffer
nuntius deftinatos. Praterea [iapparercr,
etiam non effec -,1|jilufll.’ﬂl‘.l]§ L1L|’.+|L1'I:L|.L|F)
elim adverfarij ejus per prafumptionem,
contemprum , & b!-.1i11hum!:mi In:ﬂ'{lmﬁm
ii
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noltrareddiderint (e indignos; Prafomp-
tio enim fuit quod yirum paftorali pracdi-
tum_dignirate, alteri Ecclefix fpirituali
conjugio copulatum, prater auctoritatem
noftram contra formam canonicam non
foltum eligere fed recipere prafumpferunt.
Contemptus acceflit ex co qudd poft-
quam procurator eorum nofkrasliterasre-

orfavit, in quibus mandabarur exprcﬁ;g';
quod fi Warmatienfis Epifcopus Eccle-
fram quoad [piritualia vel temporalia rece.
pifler, vel infpiricualibus aur tcn';j;omli_
bus miniftraffet in ea , ipfius poftulatio
caffaretur | & eifdem non veniret in du-
bium,fed potitis manifefte conftarer quod
Warmatienfis temporalia faltem recepe-
rat, & miniftrararineis, ipfi poftmodum
tanquam electo fuo , ficur lireris ipforum
apparet - in quibus eum fuum eleGtum no-
minant , & eifeallferuncunanimi confeniu
favere, temere paruerunt & confenferunt
in ipfum, {pirituale cum eo adulterium
perpetrantes, ciim & per nuotivm ad tos
ultimo  deftivarum. electionem ipfins in
publico confiftorio poftulaverint confir-
mari. Blalphemia verd ineo fuerat fubfe-
cura, quod ponentes in ccelum os fuum,
Legatum noftrum , qui fungebatur inillis
partibus vice noftra, & qui prids etiam
quim affumeretur ad officium paftorale,
merita religionis extirerat, utpote quiin
Ciftercienfi ordine fuerar primo Abbas,
quantum in eis extitic infamantes , eum
corruptum fuiffe pecunia funt mentiti.
Nosigitur etfi proprer auctoritatem judi-
ciariam prazfumamus pro his qua adta funt
d Legato , illi ramen plusinnitimyr rationi
quod adverfarij Archiepifcopi ex tribus
caufis prazdictis fe ufque adeo reddiderant
indignos quod contra eum non debebant
audiri. Vnde quod deipfo factum fuerar,
non pateratimpediri pervos. Quin etiam
ficleckores cjuldem pariter deliquiffent ut
fe reddidiflent indignos , ad nos develura
fuiffer hac vice ordinatio Ecclefiz Ma-
guntinenfis, Quare ditum Archiepifco-
pum fine juris injuria potuiffemus eidem
Eccleliz preficere in paftorem , prefer-
tim cum per Legatum apoftolica fedis
fuiffer in Maguntinum Epifcopum confe-
cratus, Super his ergo cum fracribus no-
ftris habito diligenti tradtatu; de ipforum
confilio caffationem poftulationis fada
de Warmatenli Epilcopo ratam habe-
mus, 8 eledionem Archiepifcopi me-
morati auctoritate apoftolica duximus
confirmandam ; & ne quidad excutionem

nircl]i;ﬁfcopalis officij fibidefie, palletim;
videlicer infigne plenitudinis pontificalis
officij , ipfi duximus concedendun, Licke
autem ex ¢o quod Ecclefia Maguntina
filia eft (edisapoftolicz fpecialis, & inejus
femper devotione permanfir, de i pfins non
turbari rurbatione minime valeanus, quia
tamen exigente juftitia , in qua fumus fin-
gulis debirores, fuper hoc aliud non po-
rnimus  diffinire | univerfitatem veftram
monemus , exhortamur, arque per apo.
ftolica vobis feripra mandamus , &Cin vire
tate obedientiz diftricke pracipimus quod
cidem Archiepifcopo debitam exhibearis
reverentiam & honorem, & ci ramguam
patri & paftori veftro devoré acreveren.
ter intendere procuretis, Alioquin noveri-
tis nos fapedicto Lezato & venerabili fra.
tri neftro Hildefemenfi Epifcopo & dile-
cto filio Preepofiro Bonnenfi perapoftoli-
ca feripea mandafle ur vosad id monitione
prenifia per excommunicationis fenten-
tiam & , fi necelle fueric, per fubftra&io-
nem beneficiorum veltrorum appellatione
remota compellant, Quod fi nec fic, quod
non credimus, mandatis noltris volueritis
obedire, depofitionis fententiam poteritis
nonimmeritd formidare, Sane fivel Le=
garusnofter erraffet in hoc, vel nos etiam
erraflemus, debueratis tamen honori ma-
tris veftras humilicer & devore deferre,
necfic quod foret ejus opprobrinm revela-
re, cum ex divine pa%in:e didiceritis le-
ctione quod Cham malediétionem incur-
rit, quia patris pudenda non texit, Muled
magis ergo in eo nobis parere debetis in
quo fecundium confeientiam noftram , te-
fte Deo, jufte nos credimus judicafle. Vo-
lumus eriam & difcretioni veltre preeci.
piendo mandamus quatenus Warmacien-
{fem Epifcopum moneatisut Ecclefia Ma-
guntina dimifla, Warmarienfi Ecclefiafic
contentus, cuieftadhuc I'pm'maj is conju-
oij vinculo allizacns. Alioquin denunrieris
cum illa edam auétoritate noftra priva-
wm, & fi necefle fueric, excommunica-
tionis eam [entencia feriats | & excommu-
nicatum fingulis dicbus dominicis & felti-
vis, pulfats campanis , & eandelisaccen.
fis, publict nunuetis, & mandeusab om-
nibus arctitis evitari, Quéd fi nec fic re-
cefleric ab Ecclefia Maguatina , 2 nobis{e
noveric deponendum; Praterca nobilem
virum Philippom Ducem Suevie monea-
tis ur {& praedicto Epifcopo non opponat
quo minis Magonrinam Ecclefiam ram in
{piritualibus quim temporalibus (alabricet
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valeat gubr:rmrc, Afic:]uin ctim nullus
Imperator , nullus Princeps , Epifcopo-
rum cranflationi {e unquam prasfumpleric
_immifcere, nos ecclefiafticam hbertatem
in hoc & fedis apoftolicx digniratem, qua
d priedeceforibus noltris ad nos hadtenus
emanavit, & a nobis ad fuccefTores noftros
in finem leculi favente Domino protende-
tur, nullatenus pateremur infringi, quin
pro ea potils, i necefle forer, animam
poneremus, Datum FLaterani X. Kal,
Aprilis,
Scriptwm eff fuper hoc dicfo Legato , Hil-
defemenfi Epifeopo, e Prepafiio Bonmenfi.
Siffride Archicpiftepo Magunting Ge, in
enndem fere medum ufque callationem po-
ftulationis facte de W armacienfi Epifco-